Geologia

Subsolo
Numero Espago Responsavel E-mail Contato
JO-001  Sala de Professores
J0-002 Deposito
JO-003  Salade Aula
JO-004  Salade Aula
J0-005 Laboratério de Hidrogeologia
JO-006  Sala de Aula
JO-007  Sala de Professores
J0-008 Laboratério de Geofisica
JO-009  Sala de Professores
JO-010  Sala de Professores
J0-011 Laboratério de Mecénica das Rochas
JO-012  Sala de Professores
J0-013 Laboratério de Laminagdo das Rochas
J0-014  Laboratério de Geologia dos Solos
J0-015 Refeitério
JO-016  Sala de Estocagem
J0-018  Sala de Preparac¢do de Amostras




Geologia
Primeiro andar

Numero
J1-001
J1-002
J1-003
J1-004
J1-005
J1-006
J1-007
J1-009
J1-010

J1-011

J1-012
J1-013
J1-014

J1-015
J1-016
J1-017
J1-018
J1-019
J1-020
J1-022

J1-023

J1-024/26

Espaco
Laboratério de Mineralogia
Copa
Laboratério de Solos
Auditério Othon Henvr Leonardos
Sala de Aula
Sala de Aula
Sala de Aula
Sala de Aula
Sala de Aula
Laboratério de Geologia Sedimentar
- Secdo de Petrologia Sedimentar
Sala de Aula
Sala de Aula
Laboratério de Economia Mineral
Laboratério de Geologia Sedimentar
- Secdo de Sedimentologia
Laboratério de Exploragao Mineral
Sala de Professor
Laboratério de Exploragao Mineral
LabSonda
LAFO -Laboratdrio de Palinofacies
e Facies Organicas
LAGEPA-Laboratdrio de Geoquimica
do Petréleo e Ambiental
Laboratério de Fluorescéncia de Raios-X
e Difracdo de Raios-X e Laboratédrio de
Microssonda Eletronica
Laboratério de Preparacdo de Microfdsseis

Responsavel

Professor Edson Farias Mello

E-mail

Contato




Geologia

Segundo andar

Numero
J2-001
12-002
J2-003
12-004

J2-005
J2-006
J2-007
J2-008
J2-009
J2-010
J2-011
J2-012
J2-013
J2-014
J2-015
J2-016
J2-017
J2-018
J2-020
J2-022
J2-023
12-024
J2-025
12-026
12-027
12-028
J2-030
J2-032
J2-034

Espaco
Laboratério de Paleontologia

Laboratério de Paleontologia
Laboratério de Petrografia
Laboratério de Colecdo de
Paleoinvertebrados e Paleobotanica
Laboratério de Petrografia
Laboratério de Macrofdsseis
Laboratério de Mineragrafia

Salas Vazias

Laboratério de Petrografia

Salas vazia

Laboratério de Petrografia
Laboratério de Geologia do Petréleo
Laboratdrio de Petrografial®
Laboratério de Geologia do Petréleo
Laboratério de Biostratigrafia e Paleoecologia
Laboratdrio de Geologia @o Petroleo
Laboratério de Micropalentologia
Laboratério de Geoprocessamento
Laboratério de Nanofdsseis Calcdrio
Salas vazia

Sala de Professores

Salas vazia

Salas vazia

Salas vazia

Almoxarifado

Empresa Xisto Jr

Laboratério de Geoinformatica
Laboratério de Vizualiz¢do 3D

Responsavel

Prof Rudolph A. J. Trouw

E-mail

Contato




